

**Årsredovisning**  
för  
**AB Human Ambition**  
**556923-7323**

**Räkenskapsåret**  
**2024-01-01 - 2023-12-31**

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Rosén, Styrelseledamot  
2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för AB Human Ambition avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva coaching konsultation, textförfattande framförda av litterära verk och träning samt varuförsäljning inom triathlon, sim-, och löpsport.

Företaget har sitt säte i Nacka Strand.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	23	143	204	43
Resultat efter finansiella poster	-105	-34	-4	-226
Soliditet (%)	57	73	67	75

Minskad omsättning beror på minskat efterfrågan, förändrade marknadsförhållanden. Bolagets ägare valt att ta anställning utanför bolaget, samtidigt som verksamheten fortsätter bedrivas i minskad omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	222 222	-33 670	<b>238 552</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 670	33 670	<b>0</b>
Årets resultat			-104 615	<b>-104 615</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>188 552</b>	<b>-104 615</b>	<b>133 937</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 553
årets förlust	-104 615
	<b>83 938</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	83 938
	<b>83 938</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 748	142 642
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 748</b>	<b>142 642</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-24 850
Övriga externa kostnader		-100 458	-77 098
Personalkostnader	2	-27 792	-26 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-48 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-128 250</b>	<b>-177 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-105 502</b>	<b>-34 587</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 026	932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>887</b>	<b>917</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104 615</b>	<b>-33 670</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-104 615</b>	<b>-33 670</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 615</b>	<b>-33 670</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

43 875

105 825

Övriga fordringar

54 334

55 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

953

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**99 162**

**161 755**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

137 807

164 570

**Summa kassa och bank**

**137 807**

**164 570**

**Summa omsättningstillgångar**

**236 969**

**326 325**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**236 969**

**326 325**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

188 553

222 222

Årets resultat

-104 615

-33 670

**Summa fritt eget kapital**

**83 938**

**188 552**

**Summa eget kapital**

**133 938**

**238 552**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 055

5 948

Övriga skulder

91 976

81 825

**Summa kortfristiga skulder**

**103 031**

**87 773**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**236 969**

**326 325**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 045	33 045
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 045</b>	<b>33 045</b>
Ingående avskrivningar	-33 045	-33 045
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 045</b>	<b>-33 045</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 895	146 895
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 895</b>	<b>146 895</b>
Ingående avskrivningar	-146 895	-97 930
Årets avskrivningar		-48 965
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 895</b>	<b>-146 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Nacka Strand

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mikael Rosén*  
Mikael Rosén  
Styrelseledamot  
2025-06-09